
MATERIA PUBLlCADA NO
BOLETIM O PESSOAL N°, ,/~

EMi1_IdZ:.J1E-

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.347, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2015.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n"
4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta do Processo n° 23065.021604/2015-
25, resolve:

Designar, de acordo com os artigos 25 e 26 do Regimento Geral da UFAL, os
abaixo relacionados para comporem o Colegiado do Curso Graduação em Administração -
Bacharelado, do Campus Arapiraca, na disposição a seguir:

DOCENTES TITULARES
Prof ANDRE LUIS NASCIMENTO DOS SANTOS - Coordenador
Prof.3 ANDREA YUMI SUGISHITA KANIKADAN - Vice Coordenadora
Prof BRUNO SETTON GONÇALVES
Prof." ADEMÁRIA APARECIDA DE SOUZA
Profa MILKA ALVES CORREIA BARBOSA

DOCENTES SUPLENTES
Prof.3 PATRICIA DE CARVALHO DINIZ SOARES
Prof EGBERTO PEDRO DA SILVA
Prof.3 EMANUELLE DE SALES OLIVEIRA SOUZA

REPRESENTANTES DOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS
Titular: VANESSA COSTA SANTOS
Suplente: ADLANY KELINY BARBOSA FREIRE

REPRESENTANTES DOS DISCENTES:
Titular: DENISE DOS SANTOS BARBOSA
Suplente: LUIS RODOLFO DOS SANTOS

li - O presente colegiado terá vigência de 2015 a 2017.

EURI~~ILHO
ITO


